
Zakázka: Kryté závětří 
Zadavatel: Obec Mikulůvka 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 
 

Zadavatel: 

Zadavatelem je obec Mikulůvka se sídlem Mikulůvka 226, Mikulůvka, PSČ 756 24, IČ 00304107. 

Osoba zastupující zadavatele: 

JUSTITIA ADVISORY PARTNERS, s.r.o. se sídlem Půtova 1219/3, Praha 1, PSČ 110 00, IČ 04545575 

(dále i zástupce). 

Jedná se o osobu zmocněnou za zadavatele v zadávacím řízení jednat. Zmocnění je uděleno pro celé 

řízení vč. výkonu práv a povinností souvisejících se zadávacím řízením, s výjimkou uvedenou v ust. § 

43 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále i ZZVZ). 

Zástupce vystupuje jménem zadavatele. 

Kontaktní osoba: Mgr. Vlastimil Křesálek, LL.M., tel. +420 603430773. 

Kontaktní email: advisory@justitia.cz. 

Název zakázky:  

Kryté závětří 

Informace o předmětu zakázky:  

Předmětem zakázky je zhotovení krytého závětří vstupu ZŠ Mikulůvka. 

Místo plnění je veřejně přístupné. 

Aplikace zákona č. 134/2016 Sb.: 

a. Zakázka je zadávána mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále i 

„ZZVZ“). 

b. Zadavatel zadává zakázku jako veřejnou zakázku malého rozsahu. 

c. Výzva k podání nabídek není veřejnou výzvou na uzavření smlouvy ani vyhlášením veřejného 

příslibu. 

Komunikace mezi zadavatelem a dodavateli: 

a. Komunikace mezi zadavatelem a dodavateli v zadávacím řízení bude probíhat písemně. 

b. Písemná komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem bude probíhat elektronicky. 

Místo pro podání nabídky: 

Místem pro podání nabídek je e-mail advisory@justitia.cz. 

Lhůta pro podání nabídky: 

18. 12. 2024, 10:00 hod. 

Kritéria hodnocení: 

Nabídky budou hodnoceny dle nejnižší nabídkové ceny. 

Metoda hodnocení nabídek: 

a. Hodnocena bude cena celkem s DPH. 

b. Pořadí nabídek bude stanoveno podle výše nabídkové ceny. 

c. Nejvhodnější bude nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.  

d. Zadavatel hodnocení jedné nabídky neprovede. 

Podmínky a požadavky na zpracování nabídky: 

a. Nabídka bude předložena elektronicky jako datová zpráva. 

b. Nabídka bude předložena písemně. 

c. Dodavatel je oprávněn podat nabídku na celý předmět zakázky. 

d. Nabídka bude zpracována v českém jazyce. 



Zakázka: Kryté závětří 
Zadavatel: Obec Mikulůvka 

 

e. Pokud nebude nabídka zadavateli doručena ve lhůtě nebo způsobem stanoveným, nepovažuje 

se za podanou a v průběhu zadávacího řízení se k ní nepřihlíží. 

f. Po uplynutí lhůty pro podání nabídek nemůže být nabídka měněna. 

Požadavky na obsah nabídky:  

Nabídku bude tvořit: 

a. doplněný návrh smlouvy o dílo (viz příloha výzvy), 

b. oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb (VV, viz příloha výzvy) 

Požadavky na varianty nabídek: 

Zadavatel variantní nabídky nepřipouští. 

Vysvětlení zadávacích podmínek: 

a. Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat vysvětlení zadávacích podmínek. 

b. Vysvětlení zadávacích podmínek může zadavatel poskytnout i bez předchozí žádosti. 

c. Lhůta pro podání žádostí o vysvětlení: Žádost o vysvětlení musí být doručena nejpozději 3 

pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Zadavatel na žádost o vysvětlení, která není 

doručena včas, vysvětlení neposkytne. 

Informace o výsledku zadávacího řízení 

a. Výsledek zadávacího řízení zadavatel oznámit všem účastníkům, kteří podali nabídky ve lhůtě pro 

podání nabídek.  

b. Oznámení o výsledku zadávacího řízení musí obsahovat min. následující informace: 

• identifikační údaje účastníků, jejichž nabídka byla hodnocena, 

• výsledek hodnocení nabídek, z něhož je zřejmé pořadí nabídek. 

Zrušení zadávacího řízení: 

a. Zadavatel je oprávněn zadávací řízení zrušit. 

b. O zrušení zadávacího řízení bude zadavatel informovat všechny účastníky, kteří podali nabídku ve 

lhůtě pro podání nabídek. 

Zadávací lhůta: 

a. Zadávací lhůtou je lhůta, po kterou jsou dodavatelé svými nabídkami vázáni. 

b. Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a končí dnem 

doručení oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky. 

c. Zadávací lhůta činí 60 dnů. 

d. Zadávací lhůta se vybranému dodavateli prodlužuje až do doby uzavření smlouvy nebo do zrušení 

zadávacího řízení. 

Výhrada práva neuzavření smlouvy: 

Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným dodavatelem. 

Náklady spojené s účastí v soutěži: 

Dodavatel nemá právo na úhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím řízení. 

Přílohy: 

1. Návrh smlouvy o dílo (viz samostatná příloha) 

2. Výkaz výměr (viz samostatná příloha) 

3. Projektová dokumentace (viz samostatná příloha) 

4. Stavební povolení 

 
V Praze dne 6. 12. 2024 
 
za zadavatele Mgr. Vlastimil Křesálek, LL.M. 


